
PATVIRTINTA 
Vilniaus miesto savivaldybės 
administracijos Bendrojo ugdymo skyriaus 
vedėjo 2021 m. kovo 29 d 
įsakymu Nr. A15-381/21(2.1.4E-BEU) 
 
 

2021 M. VILNIAUS MIESTO PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ 
PARODOS-KONKURSO „GYVYBĖS MEDIS“ NUOSTATAI 

 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. 2021 m. Vilniaus miesto 1-4 klasių mokinių kūrybinių darbų parodos-konkurso 

„Gyvybės medis“ (toliau Paroda-konkursas) nuostatai reglamentuoja parodos tikslus, uždavinius, 

dalyvius, darbų pateikimo, organizavimo ir vertinimo tvarką. 

2. Parodos-konkurso organizatoriai – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Bendrojo ugdymo skyrius ir Vilniaus miesto pradinių klasių mokytojų metodinis būrelis. 

3. Parodos-konkurso tikslas – supažindinti su gyvybės medžio istorija, kūrimo tradicijomis, 

ornamentais bei simboliais lietuvių liaudies mene, puoselėti tautinį paveldą, ugdyti mokinių 

kūrybiškumą, meninės saviraiškos formas, skatinti Vilniaus ugdymo įstaigų bendrystę. 

 

II. DALYVIAI  

 

4. Konkurse-parodoje dalyvauja Vilniaus miesto mokyklų pradinių klasių mokiniai. 

Dalyviai skirstomi į keturias grupes: 

I grupė - 1 klasės mokiniai; 

II grupė - 2 klasės mokiniai; 

III grupė – 3 klasės mokiniai; 

IV grupė – 4 klasės mokiniai.  

 

III. DARBŲ PATEIKIMAS IR ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

5. Darbai atliekami pasirinkta technika, naudojant įvairias medžiagas ir priemones, ant A3 

arba A4 formato lapo. 

6. Parodai-konkursui pateikiamos tik skaitmeninės kūrybinių darbų nuotraukos. Kūrybinis 

darbas nufotografuojamas (be mokinio) arba nuskenuojamas. Kokybiška ir estetiška skaitmeninė 



nuotrauka pateikiama iki 5 Mb JPG formatu pildant dalyvio anketą. Kiekvienai pateiktai 

nuotraukai užpildoma atskira Dalyvio anketa. 

7. Registracija ir darbų pateikimas vyksta nuo 2021 m. balandžio 1 d. iki 2021 m. 

gegužės 10 d. 

8. Registruojantis Dalyvio anketoje pateikiami duomenys: mokykla, mokinio vardas ir 

pavardė, klasė, darbo pavadinimas, mokytojo vardas ir pavardė, mokytojo elektroninis paštas. 

Anketoje prisegamas failas - nufotografuota ar nuskenuota darbo nuotrauka. Nuotrauka 

pavadinama, užrašant klasę, mokinio vardą ir pavardę (Pvz.: 3kl. Vardenis Pavardenis). 

 Dalyvio anketa (nuspauskite vienu metu CTRL klavišą ir pelės mygtuką ant nuorodos, 

kad atsidarytų anketa arba nukopijuokite šią nuorodą: https://forms.gle/BP6ctnNjiuL6CdjXA  

9. Mokykla gali pateikti ne daugiau kaip 5 darbus. Vienas dalyvis gali pateikti ne 

daugiau kaip vieną darbą. 

10. Parodos-konkurso dalyviai, atsiųsdami skaitmenines kūrybinių darbų nuotraukas, tuo 

pačiu patvirtina nuotraukų autentiškumą. 

 

IV. KŪRYBINIŲ DARBŲ VERTINIMO TVARKA 

 
11. Darbai bus vertinami kiekvienoje amžiaus grupėje išrenkant po 5 nugalėtojus. 

12. Darbus vertins sudaryta darbų vertinimo komisija. 

13. Vertinimo komisija pasilieka teisę skirti papildomas nominacijas. 

14. Kūrybinių darbų vertinimo kriterijai: 

14.1. kūrybinio darbo atitikimas temai; 

14.2. darbo originalumas; 

14.3. panaudotos technikos savitumas; 

14.4. bendras estetinis vaizdas. 

15. Darbas neatitinkantis parodos-konkurso vertinimo kriterijų, nebus vertinamas. 

16. Parodos-konkurso rezultatai skelbiami 2021 m. gegužės 21 d. svetainėje 

www.pradinisvilnius.jimdo.com.  

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Visi mokytojai ir mokiniai gaus Vilniaus miesto pradinių klasių mokytojų metodinio 

būrelio padėkas už dalyvavimą parodoje-konkurse.  

18. Nugalėtojams bus įteikti Vilniaus miesto pradinių klasių mokytojų metodinio būrelio 

diplomai.  



19. Parodos-konkurso dalyviai, atsiųsdami skaitmenines kūrybinių darbų nuotraukas, 

sutinka su jų viešu platinimu, talpinimu internetinėje erdvėje, publikavimu viešinant parodą-

konkursą. 

20. Pateikdami kūrybinius darbus parodos-konkurso dalyviai sutinka, kad jų asmens 

duomenys (vardas, pavardė, klasė, ugdymo įstaiga) būtų naudojami padėkoms / diplomams parengti 

ir įtraukti į bendrą parodos dalyvių viešinimo sąrašą. 

21. Mokytojai, kurių mokiniai dalyvauja Parodoje-konkurse sutinka, kad jų asmens 

duomenys (vardas, pavardė, el. paštas) būtų naudojami padėkoms parengti ir įtraukti į bendrą 

parodos dalyvių viešinimo sąrašą. 

23. Atsižvelgiant į epidemiologinę situaciją Lietuvoje, apie diplomų / padėkų  įteikimą 

mokyklos bus informuojamos atskirai.  

24. Organizatoriai pasilieka teisę savo nuožiūra eksponuoti darbų nuotraukas. 

Iškilus klausimams parodos dalyviai gali kreiptis el.paštu: pradinisvilnius1234@gmail.com 

_____________________________________________________ 

 

 


